[image: Gerb_IvReg_small_bw_line]
ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ИМУЩЕСТВОМ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от  _____________							   № ____________
г. Иваново
О внесении изменений в приказ Департамента управления имуществом от 21.02.2018 № 14-к  «О проведении конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Ивановской области  в Департаменте управления имуществом Ивановской области»

В связи с изменением организационной структуры Департамента управления имуществом Ивановской области, на основании указа Губернатора Ивановской области от  27.08.2019 № 86-уг «О внесении изменений в указ Губернатора Ивановской области от 03.03.2006 № 33-уг «Об утверждении структуры Департамента управления имуществом Ивановской области» п р и к а з ы в а ю :
Внести в приказ Департамента управления имуществом Ивановской области от 21.02.2018 № 14-к  «О проведении конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Ивановской области  в Департаменте управления имуществом Ивановской области» (далее – Приказ) следующее изменения:
1. В пункте 4  Приказа слова «отделу исполнения бюджета и учета имущества областной казны» заменить словами «отделу реализации государственных программ, учета и отчетности».
2. В пункте 5  Приказа слова «отделу исполнения бюджета и учета имущества областной казны Департамента управления имуществом Ивановской области (Кирилловой Н.В.)» заменить словами «отделу реализации государственных программ, учета и отчетности Департамента управления имуществом Ивановской области».
3. Приложение 1 к Приказу изложить в новой редакции (прилагается).
4. В пункте 1.8 Приложения 3 к Приказу слова «отдел исполнения бюджета и учета имущества областной казны» заменить словами «отдел реализации государственных программ, учета и отчетности».
5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника отдела реализации государственных программ, учета и отчетности Горохову Н.Е.

Начальник  Департамента
управления имуществом
Ивановской области		   				       	         С.Ю. Рощин

Приложение  к приказу Департамента управления имуществом Ивановской области
от ____________ № _____

Приложение №1 к приказу Департамента управления имуществом Ивановской области
от 21.02.2018 № 14-к

[bookmark: Par78]ПОСТОЯННЫЙ СОСТАВ
 комиссии по проведению конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Ивановской области
в Департаменте управления имуществом Ивановской области

	Председатель комиссии
	Начальник Департамента управления имуществом Ивановской области (далее – Департамент)

	Заместитель председателя комиссии
	Заместитель начальника Департамента

	Секретарь комиссии
	Представитель структурного подразделения Департамента, ответственный за кадровую работу

	Члены комиссии
	Представитель (представители) отдела контроля и правовой работы

	Представитель (представители) структурного подразделения Департамента, в котором проводиться конкурс на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Ивановской области

	Представитель (представители) управления государственной службы и кадров Правительства Ивановской области

	Представитель (представители) Общественного Совета  при Департаменте

	Представитель (представители) научных, образовательных и других организаций в качестве независимых экспертов – специалистов по вопросам, связанных с гражданской службой

image1.png